Некоммерческое партнерство

«СРО «ОБЪЕДИНЕННЫЕ РАЗРАБОТЧИКИ
ПРОЕКТНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ»

(номер в государственном реестре СРО-П-099-23122009)

ПРОТОКОЛ* № 68
заседания постоянно действующего коллегиального
органа управления – правления Партнерства

Санкт-Петербург  18 ноября 2014 года

Место проведения заседания: Санкт-Петербург, ул. 10-я Красноармейская, дом 26, офис
Партнерства, конференц-зал, начало в 18:30 час, окончание в 19:00 час.

Председатель – Зайцев Сергей Владимирович,

Секретарь – Ремескова Ольга Александровна.

Всего избрано членов правления – 7 (семь).

Присутствовали на заседании члены правления: Александров А.В., Андреев В.А., Зайцев
С.В., Разживин А.Л., Ремескова О.А., Рохликов И.П. Кворум имеется.

На заседание приглашен Петушков А.С. – директор Партнерства.

Подсчет голосов при голосовании по вопросам повестки дня вел председатель правления.

Слушали: Зайцев С.В. предложил открыть заседание правления, утвердить повестку дня и
регламент работы.

Члены правления поддержали поступившее предложение.

Решили:

1. Открыть заседание правления Партнерства.

2. Утвердить повестку дня.

3. Утвердить регламент работы.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О ходе подготовки очередного Общего собрания членов Партнерства.

2. О награждении руководителей членов Партнерства.

Вопрос 1.

Слушали: Петушков А.С. выступил с сообщением о ходе подготовки к проведению
очередного Общего собрания членов Партнерства.

Зайцев С.В. предложил принять сообщение директора о ходе подготовки к проведению
Общего собрания членов Партнерства к сведению.

2

Были заданы вопросы.

Члены правления обсудили и поддержали поступившее предложение.

Решили: Сообщение директора о ходе подготовки к проведению очередного Общего
собрания членов Партнерства 09 декабря 2014 года принять к сведению.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

Вопрос 2.

Слушали: Зайцев С.В. выступил с предложением организовать на очередном Общем
собрании членов Партнерства 09 декабря 2014 года награждение руководителей членов
Партнерства и партнерских организаций знаками общественного признания (наградами,
зарегистрированными Геральдическим советом при Президенте РФ).

Были заданы вопросы. Члены правления обсудили и поддержали поступившие
предложения.

Решили: Поручить директору Партнерства организовать поощрение путем награждения
знаками общественного признания (наградами, зарегистрированными Геральдическим советом
при Президенте РФ) руководителей (руководящих работников) организаций-членов Партнерства, а
также руководителей партнерских организаций в рамках очередного Общего собрания членов
Партнерства 09 декабря 2014 года.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».